
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY  GMINY  ŚWIDNICA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru członków i przewodniczących komisji Rady Gminy Świdnica 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609), oraz § 17 ust. 1 pkt 3, pkt 4 i pkt 5 oraz § 63 ust. 1 i 3 uchwały nr LVII/331/2018 Rady Gminy 
Świdnica z dnia 24 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Świdnica (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018 r. 
poz. 2184, z 2022 r. poz. 1462), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Do składu komisji Mienia i Budżetu Rady Gminy Świdnica wybiera się następujących radnych: 
Daniel Mazurkiewicz, Danuta Janek, Wioletta Mazuro, Żaneta Ziemiańska, Krystyna Kołłątaj, Adam Szreder.  

2. Wybiera się radnego Daniela Mazurkiewicza na przewodniczącego Komisji Mienia i Budżetu Rady 
Gminy Świdnica. 

§ 2. 1. Do składu komisji Oświaty i Kultury, Zdrowia i Spraw Społecznych, Sportu i Rekreacji Rady Gminy 
Świdnica wybiera się następujących radnych: Barbara Rogozińska-Klocek, Izabela Kuchta, Maria Łysiak, 
Jadwiga Olejarz, Błażej Woźniak, Wioletta Mazuro, Adrian Miarka, Krystyna Kołłątaj.    

2. Wybiera się radną Barbarę Rogozińską-Klocek na przewodniczącą Komisji Oświaty i Kultury, Zdrowia 
i Spraw Społecznych, Sportu i Rekreacji Rady Gminy Świdnica. 

§ 3. 1. Do składu komisji Rolnictwa, Środowiska i Rozwoju Lokalnego Rady Gminy Świdnica wybiera się 
następujących radnych: Izabela Kuchta, Danuta Janek, Jadwiga Olejarz, Żaneta Ziemiańska, Daniel 
Mazurkiewicz, Adrian Miarka, Adam Szreder.    

2. Wybiera się radną Izabelę Kuchtę na przewodniczącą Komisji Rolnictwa, Środowiska i Rozwoju 
Lokalnego Rady Gminy Świdnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Tomasz Marczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A356AB1B-B053-4D1E-93BA-DF6EAA253719. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz § 17 ust. 1 pkt 3, pkt 
4 i pkt 5 oraz § 63 ust. 1 i 3 Statutu Gminy Świdnica rada gminy może powołać stałe komisje do 
określonych zadań, ustalając przedmiot działania i skład osobowy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A356AB1B-B053-4D1E-93BA-DF6EAA253719. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY  GMINY  ŚWIDNICA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-05-07T06:32:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




